
 
 

Dotaz číslo 5 

Dále se na Vás obracím s dotazem ve věci VZ „Odborné vzdělávání v LETOVICKÝCH 
STROJÍRNÁCH“. Jedná se o počty školících dní uvedených v příloze č. 1 – Specifikace 
předmětu plnění a dále v příloze 1a – Položkový rozpočet. Podle nás počty dní, které jsou 
uvedené v Položkovém rozpočtu neodpovídají počtům proškolených osob a počtům skupin. 
Například kurz „Obsluha CNC – obrobna“ uvádí, že má být proškoleno 30 osob ve 3 
skupinách za pouhé 3 dny. Domníváme se, že správně by mělo být proškoleno 30 osob ve 3 
skupinách v 9 dnech (tzn. 10 osob v jedné skupině x 3 dny). Námi navrhovanému řešení 
odpovídá i obsah jednotlivých vzdělávacích modulů. 

Odpověď 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění obsahuje data „Délka kurzu (ve dnech), které 
znamení délka kurzu pro jednu skupinu, tzn., že pakliže je kurz „Obsluha CNC – obrobna“ 
určen pro 30 osob, které jsou rozdělené do tří skupin a fond kurzu jsou tři dny (pro jednu 
skupinu), celkem tedy bude dnů za všechny skupiny 9.  

Pro detailnější pochopení a ujasnění počtu dnů v rámci tohoto dotazu jsme upravili Přílohu  
č. 1a – Položkový rozpočet o údaje – počet skupin a celkový počet dnů pro všechny skupiny. 

 

Ing. Daniel Vodák, Ph.D., MBA 

QUANTUM CZ s.r.o. 

Kralická 2104/1 

709 00 Ostrava 

Tel.:+420 777 550 885 

E-mail:daniel.vodak@quantumcz.com 

www.quantumcz.com 

 


		2014-04-02T11:34:54+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




